4. ad h̄e argumenta respondet' ad h̄i quidem concessa maiori nego minorum et dico
hinc dubio esse prohibitum jure naturali connubium inter filium et matrem
et inter filiam et patrem pro quo est considerandum q̄ sic uirtutes sunt coniugales
ut aris. tacit. et omne uerum uero consonat et precepta dei in iurem consonant
nec illa exparz repugnant. alioqui sapientia diuina non omnia suadit et ipso
naret. si quod uno loco precepit alio profibit' est. non enim solum precepta non sunt
tibi contraria. 5. ita se mutuo habent. ut difficile admodum futuræ sine altero se
tuere. g. cum sit unum preceptum futuræ naturæ. uenerari parentes. et revereri.
et item est preceptum ut coniuges mutuo sibi inferuant. cum sit ille alter ex eius
matrimonij finib; nullo modo constare maximo munus inter parentes et liberis potest
quomodo n. mat et filio salua reverentia et pietate filij poterit. quo modo ex pre
ceptis et iusti filij periret. aut quomodo filius sustineret poterit ut matrem impiperet
coniugalis obsequia. et hoc. non. g. illo modo coniugante potest ut filius matrem
in uxorem habeat. confirmat' illo pauli ad epist. S. unusquisque uxorem faciat
sicut seipsum filio et uxor autem timet uerum frumentum. oportet. g. si incauter filio
nubat ut filium timet. quod tamem omnia aboret ex naturæ. et ne
quodam loco mulieres uiris subdat fuit scutu. q̄ uoniam uir cogit est mulie
ris scutu. p̄t xpus ceperat est eccl̄sis sed fuit celestia subiecta est xpo et amau
sieris uiris suis m̄omib;. oportet itaque matrem subiectam esse filio in
omnib; contra legem naturæ. p̄ si contendat quis hinc ratione bene obsecari
ne mater nubat filio. non autem impediti quum filia nubat p̄dei nichil qui
dem satis commovit

ne his quidem satis commode fieri potest p. nam est quod sit mulier
tamen socius non secundum et rotum est non posse inter officia et matrimonia
galia commode secundi pretas et reverentia liberos ad parentes uocat certe
ius habet exigentia cuius debet qd filii infante non satis conuenit
potest. Et paul. h. ad corinthios 6. dicit nolite fraudari in uirginem nisi forte mis
senus ad tempus ut uacatis orationi. non est autem consentaneum ut pater ad ora
cum filii consummum spectare debet. et meo deinde loco paul. dicit qui cum u
xore est socius quomodo placet uxori et que res ipsa ostegitat que sunt
mundi quomodo placet uito mali autem mire conuenire uidet qd ut pater
socius sit quomodo placet filii. aut maler quomodo effilio placet cum
auctoratio liberi socii esset debent quomodo placent parentibus. preterea
hoc oī. uidet talis principalem suam matrimonij. s. procreatio ram dura
tionum liberos nam ut pluri munera euerit. utrum filius crudelis sit mater
ram minime idonea uito fit. ut intelligat facile. signis rationem etiam su
mum habet atque adeo ex fructu modi coniubis aut nulla cuncte tata
lobos procerari. et cursu timore serescat. necesse est fatio ad suum coitem quod uero
inuenitur. flore constituto qd preter qd possit continentie grande offendatur
sum. cum autem matrimonium sit intermedium continentie sed omnino
impedit magna exparre liberos liberos procreatio non habente s. Paulus
marito ex qua filios suscipiet. qd et esset minima ratio cuiuslibet detinunt et
generis humani sustentari. et quamq; non ita uidet g. de meo numero fisi
cia patris nubet tamum sitio et datum habeat. que minime magna ex
parte liberos procreacionem impediti catalib; contingit et incontinentia
ad lescentium foeminas meendum grande parat. quare proctus prom
dubitato Raberi qd constituta naturali leges esse omnia iustitia et inesta
qd scilicet significat expositis ipsius primum patens gene. 2^o propter significans
eos oportere esse uerum ciuitum alios patrem et matrem. et quamvis non
ita certum aut rotum sit tamum eadem uidet esse ratio aurore patris suis
de novitio. cum. n. ex coniugio sint duo in carnem una eadem pretib; et re
uerentia uidet de liberi uxori patris acipisci patrum. quare nec illam de ceteris
praeiunctionum uxorem accipere. Et enim ratione liberos procreatio in p.
dicit sicut ex matrimonio cum matre quare hoc matrimonium esse uidet
lege naturali prohibitum. //

Et ad possitum qd desiderio decasu inter regem et regnam angelorum quiet
et accipere relatum fratris uxorem defuncti non est prohibitum lege na
ture. procul probatio ne permoto quod. cito se habeat tripliciter ad hys na
turales. quedam. n. sunt dese inonesti semperq; in nullo casu licite fieri possunt
ut per futurum adulterium. sicut g. sunt aliqua huiusmodi et consonia rectum ni se
per et perse. ut deum colere parentes uenerant et similia hoc his naturales dic
t' rectum et minutabile aliqui sunt dese quidam in hoc nostra et prohibito
lure naturali. sed quamclq; pp graves causas possunt licite fieri sicut eg.
sunt aliqua honesta et consonia rectum et principiis moralib; seclusa. omni
ge potius immorupta lege naturali sed tam non habent bonitatem
immutabili et necessarium sed sibi accessus temporis et loci et personar
circumstancies et conditio misericordia precipiunt ut servare fidem
redire debet. non habere plures uxores et similia cito sunt que
non sunt quicquam prohibita lure naturali sed inter mirora bona patent
quale possesse est matrimonium respectu celibatus de quibus. paul. l. ad corin
thios. 6. omnia mali creant se et non omnia operandum hys contraria natu
rali lure sunt approbata tamq; meliora quidam. sed non necessaria ita
solute coquendo sunt dictum celibatus fortasse lure naturali pro fectur
proficiunt.

p̄cessit matrimonio nontamen alter⁹ est preceptum alter⁹ prohibutum. rationes
 n. paul. i. acoritio. 7. quib⁹ preserit celibatum matrimoni⁹ vñ procedere
 m̄tute naturali item pauperas melior est cliv⁹ tuis nuntui tamen sub precepto. ~~scilicet~~
His suppositis dico q̄ ducere velictam fratris non est de primo genere prohibitor⁹ fut
 naturali. probat nulla ratio re naturale. quequidem necessaria uideat probare
 potest. illud eſſe tam n̄ hō restum ut in nullo caſu p̄ceat fieri ēgo confirmationē
 m̄feste. quia illud aliquando ut omnes facient lucuit. hoc patet de leto. 7. i.
 precipit ut frater accipiat uxorem fratris sine liberiſ defamāti. s. n. eſſet ma
 lum exprimo genere. l. non posset dispensare secundum samorem ſen. ſicut in
 perfūtio. l. certe nonita poſſim et ſine oratione neceſſitate ſolum ceterom⁹ et fio
 ficationis gratia dispensearet. et omniſ abſurdum et patrum pium eſſe qd
 us legem in conſiderat ḡ legem naturę prime. et dico q̄ n̄t̄ ex ea continentur
 leuiti. 7. preter primum gradum. l. m̄ter ascendentes et descendentes fortasse
 omnia alia ſunt prohibita ſuę naturali. 7. modo hoc eſt absolute et non ut ge
 te aliqua gravi causa etratio neli illud eſt que uere in aliquo oſcili
 probando m̄litudine probat quia ex fali matrimonio ſemper ſequit aliqui
 quod ſicut non tollit finem matrimonij tam exparte officij. l. obſtat p
 m. l. eſt. 7. Reuele naturalē debito conſanguinitatis q̄tq; nego; l. ſit domini et ea
 ambo aut m̄ter, cui debet idem honor quidēt matrimonii dicit consentire am
 rationi naturali ut omnia ſerviat nepoti etimeat nepotem et ſimile poſſet ostendi
 et omniſ aliis gratib⁹ prohibitis m̄logis ſed ipsa modicata que contingit ex aliis co
 ſunctionib⁹ omnino non est tanta quam poſſit compenſari aliquo magno bono quod
 ex aliis conſumptione ſequat ex gratia mala quo dicitur ut ad conſtituendum
 pacem. m̄t̄ ipſi publi. et adeuſit andas ſciates inter illustres ſeminas ad ſupradicātū
 in ſignem aliquam ſolit. ut hanc. hominum mores aut in aliqua prouincia m̄los
 genere ſepom poſſet matrimonium intercedere et fratrem fratris deſcribi uidet
 l. p̄ceptu coniugatio ne utroq; m̄furia quedam priori uito. ſcripet. n. ſtimatū
 eſt uxorem migratam priori uito que 7. n̄us fit ſed et dico apud matrem filii
 meos. prium quime ſibi ſurgit amores) abſtulit illa, habebat ſecunda ſeruēt q̄ ſepu
 lco) et paulo plus. ante pudor quam temeritatem aut mitra ſuę refoluam. quia
 in honeste et tunc p̄ter alium debeat ſi priori matito alium ſuper triduorum
 turpius autem fit per hoc q̄ frater (ut huius qualis cumq; m̄fatu auctor
 aut m̄t̄ uirtutis inis. aut p̄ceptu ſuorum fratris ipſe recipiens quare uidetur
 ſaci natura quidem illaudabile et reprehensibile nonita temeritatem. quia ex
 cauſa alio corapenſari poſſit. hoc quod deſe parum honestum. 7. dico
 q̄ fortasse hoc matrimonium non in 2. genere ſed in 3. reponendum eſt hoc eſt
 non intercedere q̄ natura ſuę mala ſunt. licet et circumſtantia bona eſſe poſſint
 ſed inter ea que min⁹ bona ſunt hoc eſt licet quidem forte naturali ſolo po
 uorem fratris accipere ſed non expedit. hoc eſt malis eſt obſtrueret ab ſtupe
 facti matrimonib⁹. quicquid modum et quidam gradi ab celeſtia intercedenti amate
 monio ut hinc confobino. l. m̄t̄ gradu conſanguinitatis aut affinitatis
 non. n. aperet ratio matieis mitati conſumptione. licet ostendat magis
 expecta ut illa matrimonio m̄a intercedant. //

tza. conſuſio p̄incipaliſ ducere vellet omnia fratris de ſuētū utrētū
 ſa regum enīloꝝ contingit. numq; fait prohibutum forte duci no
 uetetis legib⁹ probat ſi fuſſet prohibutum maxime nullo precepta leui
 16. et ro. ronc uelab⁹ turpitudinem uxoris fratris tri ſed hoc non
 probat quia mitigat lex illa ueniente fratre qualibet n̄t eligitur.
 illud locum baptis̄ ad fieri de m̄ non licet tibi habere uxorem fra
 tris tue.

fratris tui et hoc non obstat conclusio aut defatur defuncto sine liberis
et hoc modo probat quod non potest intelligi lex illa. nam de utero 2^o. loca est
lex ut fiscater fratris prole concessit relataam fratris frater supercessus aupe-
ret et lex ista lectione intelligi non potest defatur sine liberis defuncto
nam audiendum non est aut quod nilege essent duo contraria precepta
aut quod id quod dicit de utero sit dispensatio illius legis que est in
utero. non. n. est. satis intelligibilis ut eodem tempore aliquis prohibi-
at et dispenset modum generalem nam dispensatio in aliis aliud est.
quam relataio legis ac per consequens figura alter fierebat fratri
ducere uxorem fratris sine liberis defuncti. non. erat lex tabia in
timor in interficere. in fin. n. plus erat illa leges scilicet in leui et de
utero quia si in eodem libro ponetur et in eadem cap. sanctaret p.
ceptum ne quis uxori fratris sine liberis defuncti in uxore rem ducere
ut uxori fratris sine liberis fe defuncti supposet frater ducere
tineat cuius esse posset isti. n. dico by capitib. caueret totum atque id
quod in utero aut in de utero defacere cauitum est atque adeo in utroque non est
dubium ne cuiusquam sane sacras litteras tractanti et ita diligentius
quam leges diuinis prohibitum est. refracter uxorem fratris sine liberis
defuncti acciperet uxorem.

ultima conclusio bonam partem theos loquitur secundo tunc huma-
no statu qua cum quod dispensatione papae facias possit uxori fratris
sine cum liberis sive sine liberis defuncti uxorem accipere. probat p. si ha-
coniubium spectat adeo quod sunt deinceps naturali 3. m. i. que sunt qui
deinde meliora sed g. non sunt prohibita patet conclusio nam clato p.
melius esset non ducere quam ducere in filiolum non esset delictum ducere
et dato quod esset secundo genere patis naturalis in filiolum posset ducere
probat p. si sub esset causa ratio naturalis ut declaratum est) quod scilicet sua
natura malum est licetum meo casu faciat. sed in quo est difficultas dic
quod et si nulla causa sub esset. probat quia ut p. fundamento huius questionis
in diversis modo non est aliquid matrimonium esse prohibitum et
esse jure nullum aut licetum unde dato quod esset illicitum jure naturali
li non sequit p. si q. hat non tenet. sicut et p. id esse videt si successione ac
cypriat duas uxores videt equaliter prohibitum jure naturali. etta
cum non est dubitandum quoniam secundo tunc humano matrimonium
teneret. sicut beatus ambrosius dicit ad peccatum esse illicitum jure na-
turali. ut pater q. accipiat nepotem in uxori et tamen dubitari non potest
quoniam secundo humano jure significaret matrimonium teneret. cum et p.
poter ueteris legib. cum abraham habuerit servam sive augustinus. et p.
roni. nepotem existet et post legem scriptorum otiosus frater eas p. fu-
xit a xam filiam calef. se quis ducat Iosue. 13. et Iudicium. i. non g. est
dubitandum quoniam et nunc si quis duceret teneret matrimonium
et ad hunc sensum intelligenda sunt sancti vita. quando dicunt p.
ali qui credidj sunt prohibiti jure naturali. quoniam nilege non q.
prohibiti trahuntur. ut inter consobrinos et ceteris quod dicit p. fit
contra legem naturae accipere uxorem fratris intelligendum (in quaenam
sit dubio est. quod est quidem illicitum jure naturali non ita tamquam quoniam
siftat tenerat factum. sicut supra dicitur est. quod qui post
binentis acciperat uxorem paccaret quidem contra legem naturae
trahit)

sorores

412 483

naturæ nullæ tamem aitq; defendit quoniam tali matrimonio tenet oportebit p. ratio
nem cedat ut quis cum eque. l. certe plusit legem nature uxori non suorum
constitutis accipere quam resistam fratris. ut quid. (iniquum) similitudinem impo
tenat. confirmat aperte et m. ex. ca. si. decimotib. ubi cum esset q. fulto pro cunctis
j. quid deb omensibus confessis ad fidem faciem ducitur. qui prius tenore legis moysa
xores fratrum sive liberis defundit duxerat respondit concedens ut
matrimonij pseuerarent mari festum est. n. p. statua. matrimonia essent utita
jute naturali non posset pontifex illam concedere cuius apto bate maxime cum
lex moysaea non solum apud christianos sed apud mortales omnes prorsus ratione
lais sit uit tutis. nec efficacis. quicquid finibus jure naturali intercesserat erant tali
matrimonio maria non reuularet ab h. interdicto. l. lex. l. dispensatio moysi. quare
sive dubio aperte conclusit tali matrimonium. l. non esse naturali jure p.
arbitrum. l. fieri non tam tam p. si attendat factum dicitur ex quo sequitur col
latum quoniam in fideles contrahentes moradibus ab ecclesia prohibitis si no
constat jure naturali prohibitos uite q. sunt et est talum matrimonium
ita q. si quis inter in fideles duceret resistam fratris sive cum liberis sive sive
liberis defuncti. dubit antidum non est quoniam tali matrimonium fuisse uti
um riconuerfi ad fidem erit p. p. dispensatione minimo rice quicquid au
thoritate possent sperari. cum. s. solo late humero quo fideles rontenerit fu
llo di matrimonia fuit ita et dicta.

2^a. conclusio.

Quamquam decesserat matrimonij cuius est necessitate non sit uiri aut mu
lieris consensu ille tamem quicquid intentione et libris condicione inae
possuta admatrimonium numquam sufficit et condicione consensu comi
tante

3^a conclusio)

Non solum legi divina et ecclesiastica sed cuiuslibet imperio matrimonio
opponi possunt neq. tamem omni iuris contentia jure naturali cuius
diuino matrimonium dicimus

3^a conclusio)

sicut celestis fortasse matrimonio tam tam dicere non potest ita neq;
religio nisi professio semper fecerit et ante matrimonij constitucionem

Dico gratias benedictis deo annem

Relectio magistri deinde tua de po. p. et persuata.

Officium ac mang. theologi tam latet patet ut nullum argumentum nulli
disputatio nullus cogitaculus

ff. 11. bx

ff. 11. bx

प्राप्तिः ३

(६) अन्तः २

अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः
अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः
अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः अन्तः